MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 3669/2023 - SUGEPE (11.01.28)

 23006.020553/2023-29Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 18 de setembro de 2023.

Institui a Comissão de Seleção do processo seletivo para
estágio referente ao Edital n.º 072/2023 (Oportunidade E8)

O SUBSTITUTO EVENTUAL DO SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO
, designado pela Portaria de Pessoal da Reitoria nº 733,UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC)

de 04/10/2021, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 189, de 05/10/2021, considerando as
competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 874, de 17/08/2020, publicada no DOU nº 158 de
18/08/2020, no uso das atribuições a ele conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão de
Seleção do processo seletivo de estágio referente ao Edital n.º 072/2023 (Oportunidade E8):

I - Titulares: Angela Shimabukuro e Lucas Ribeiro Torin;

II - Suplente: Cintia Maria Heckmann.

(Assinado digitalmente em 18/09/2023 15:18)
FABIO SENIGALIA

SUPERINTENDENTE - SUBSTITUTO (Substituto)

SUGEPE (11.01.28)

Matrícula: 2932735

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3669 2023 PORTARIA 18/09/2023 fc4e38523e

Página 36

Boletim de Serviço nº 1278
19 de setembro de 2023